
 

令和５年２月１６日 

２年生の保護者の皆様 

京都市立松原中学校 

校 長  笠 原 光 徳 

 

今後の教育活動の変更について 

 

保護者の皆様におかれましては、本校教育活動の推進のためにご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。 

さて、下記のように第５回定期テストや部活動の変更をお知らせします。ご理解とご協力を賜りますよう

にお願いします。 

なお、今後の状況によりさらに教育活動を変更することがあります。ご理解いただきますようにお願い

申し上げます。 

記 

 

２年生の第５回定期テストについて 

２年生の２月 2０日（月）～2２日（水）に予定しておりました第５回定期テストは２月２１日（火）～2 月

2４日（金）に変更します。当初のテストの順番と変更している部分もありますので注意してください。

時間割は以下の内容で実施します。また、テスト範囲が理科・社会・英語で変更されます。生徒へは

別紙プリントで連絡します。 

 ２月２1日（火） ２月２２日（水） ２月２４日（金） 

1限 社会 数学 技術家庭 

2限 理科 国語 英語 

3限 保健体育 美術 学活 

 

・２４日（金）はテスト後に昼食を食べての下校となります。給食もあります。 

 

部活動について 

部活動は２３日まで停止します。２４日以降は再開します。２４日は１５：３０～部活動をします。 

 

※なお２０日（月）は６限授業となります。時間割は各クラスより連絡します。給食はありません。全員

お弁当をご準備ください。 


